
COMISIILE CONSILIULUI FACULTĂŢII DE MECANICĂ 

 

STRATEGII ŞI POLITICI 
  

 NUMELE ŞI PRENUMELE FUNCŢIA / DEP. 
1. Țucu Dumitru Prof/MMUT - PREȘEDINTE 
2. Lovasz Erwin-Christian Prof./MECATRONICA 
3. Bordeasu Ilare Prof/MMUT 
4. Cosma Cristian S.l./IMF 
5. Zabava Eugen Sef lucrari MECATRONICA 
6. Dume Adrian Ilie Șef lucr. IMF 
7. Ciupe Valentin  Conf./Mecatronica 
8. Negoitescu Arina Conf. univ./ MMUT 
9. Pop Nicolina Conf./BFI 

10. Ghita Eugen Conf./MMUT 
11 Draghici Dan-Petru Student 
12. Tuturigă Mihaela Roxana  Student 
13. Szasz Robert Alexandru Student 

 

  

MARKETING EDUCAŢIONAL 
 

 NUMELE ŞI PRENUMELE FUNCŢIA / DEP. 
1. Utu Dragos  Conf./IMF - PREȘEDINTE 
2. Lovasz Erwin-Christian Prof./Mecatronica 
3. Bînzar Tudor Conf./Matematică 
4. Cosma Cristian S.l./IMF 
5. Codrean Cosmin Prodecan 
6. Zabava Eugen Sef lucrari MECATRONICA 
7. Țucu Dumitru Prof/MMUT 
8. Pop Nicolina Conf./BFI 
9. Draghici Dan-Petru Student 
10. Danacica Octavian Student 
11. Tuturigă Mihaela Roxana  Student 

 

  

PLANURI DE ÎNVĂŢĂMÂNT ŞI PROGRAME ANALITICE 
 

 NUMELE ŞI PRENUMELE FUNCŢIA / DEP. 
1. Negoitescu Arina Conf. univ. / MMUT- PREȘEDINTE 
2. Lovasz Erwin-Christian Prof./Mecatronica 
3. Bordeasu Ilare Prof./MMUT 
4. Cosma Cristian S.l./IMF 
5. Utu Dragos  Conf./IMF 
6. Codrean Cosmin Prodecan 
7. Dume Adrian Ilie Șef lucr. IMF 
8. Valentin Ciupe Conf./Mecatronica 
9. Hlușcu Mihai Prodecan 
10 Țucu Dumitru MMUT 
11 Ghita Eugen Conf./MMUT 
12. Bînzar Tudor Conf./Matematică 
13. Szasz Robert Alexandru Student 
14.  Draghici Dan-Petru Student 

 

 



 
 
 
  

ASIGURAREA CALITĂŢII 
 

 NUMELE ŞI PRENUMELE FUNCŢIA / DEP. 
1. Zabava Eugen Sef lucrari MECATRONICA - PREȘEDINTE 

2. Bădărău Rodica Șef lucr./MMUT 
3. Bînzar Tudor Conf./Matematică 
4. Pop Nicolina Conf./BFI 
5. Director MRM  
6. Cîmpeanu Darius Student 
7. Danacica Octavian Student 
8. Tuturigă Mihaela Roxana  Student 

   

   

   
 

  

PRACTICA ŞI LEGĂTURA CU MEDIUL ECONOMIC 
 

 NUMELE ŞI PRENUMELE FUNCŢIA / DEP. 
1. Valentin Ciupe Conf./Mecatronica - PREȘEDINTE 
2. Stoica Virgil Decan 
3. Hlușcu Mihai Prodecan 
5. Bădărău Rodica Șef lucr./MMUT 
6. Zabava Eugen Sef lucrari MECATRONICA 
7. Dume Adrian Ilie Șef lucr. IMF 
8. Tuturigă Mihaela Roxana  Student 
9. Cîmpeanu Darius Student 

   

   

   
 

  
  

PROBLEME STUDENŢEŞTI 

 NUMELE ŞI PRENUMELE FUNCŢIA / DEP. 
1.  Bădărău Rodica Șef lucr./MMUT - PREȘEDINTE 
2.  Utu Dragos Conf./IMF 
3.  Codrean Cosmin Prodecan 
4.  Negoitescu Arina Conf. univ. / MMUT 
5.  Szasz Robert Alexandru Student 
6.  Ghita Eugen Conf./MMUT 
7.  Director MRM  
8.  Danacica Octavian Student 
9.  Cîmpeanu Darius Student 

   
 

  
  
  

 


